






A JAK VIDÍ NOVINÁŘI?

Vybrat pro děti správný dárek ale může být problém. Děti dnes doufají především v to, že pod
stromečkem najde chytrou hračku. Hitem letošních Vánoc jsou například vajíčka, která v sobě
ukrývají plyšové dráčky. Ti si po vylíhnutí navíc projdou třemi životními fázemi, načež je možné je
zrestartovat.
I co se týká hraček, zůstávají pod stromečkem i některé stálice. Pro holky zůstávají panenky a
nejrůznější plyšoví mazlíčci, pro kluky samozřejmě autíčka.
Populární jsou i nejrůznější stavebnice, které podněcují fantazii dětí. Rodiče tak stále kupují Lego a
další podobné hračky, které často upoutají.
Starší děti stojí spíše o elektroniku nebo líčení.
Problém může být se staršími dětmi. Ty v době internetu a čím dál větší popularity youtuberů
dospívají velmi rychle. Pod stromečkem tak častěji očekávají elektroniku nebo šminky a o hračky
jako takové až tolik nestojí.












